Vak- en Nijverheidsschool.

De school hield, in September 1924, ter gelegenheid van

JULI

1. **G. Kalendrus Julius.** Aim Walteri de Castro (1), XII solidos currentes supra petiam terre quam possidet filia dicti Walteri (BB). XII sol. pagamenti.

Aim Johannes de Keyser ac Elizabet ejus uxoris, pro quo legavit dimidietatem quinque lopinorum sil. quos levare consuevit equali portione cum Arnolde de Valle supra cetera bona Johannis de Welle, 1457. II 1/2 lop. rog.

Eodem die, aim Christine Keysers supradicti filie, unde habemus gros. vet. Solvunt Jan Keyser et Katherina soror ejus. (BB2).

Aim Margarete van Nymmegeu, Johannis (2) patris et Margarete matris, Wehel: et Johannis fratrum ejus, necnon et Katherine sororis, unde habemus tres lop. sil., quos solvunt heredes Tiis de Potter, de quibus est littera scabinalis. (BB).

Aim Gertrudis Bloxs, uxoris Egidii de Nabbeneygen, unde habemus duos lop. Item dimisit sex lop. pro celebrantibus, 1482.

Aim dni Johannis Potters, unde habemus II lop. Ob. a^o 1587.

2. **A. Nativitas beate Marie (3) Virginis.** Aim Lucie Lonys (Loenis), Johannis sui fratris, que obiit a^o 1432, sex sterlingos vet., unum supra domum Mertini Thome in platea Otterstrate, unum supra domum Goswini Braxatoris, et duos supra domum Ghiselberti Woutgheri retro chorum. (BB).

(1) Op het einde van HS. B. wordt dit jaargetijde herhaald en het volgend er onder geschreven:

G. Oct. IX l. Aim Walteri de Castro.

Item pro laudibus nostre domine opten Spiegel IIII fertellas pro anniversario dni Walteri Tinctoris I fertellam et pro celebrantibus II fertellas quod habetur 18 may. Item II lop. pro anniversario Heylwigis de Hoveleyx quod habetur 4^a Februarii. Item II lop. pro anniversario Margarete van Henegauwe. Item II fertellas pro cantoribus misse nostre domine. Item ecclesia turnouytensis emit illam domum nuncupatam den Spieghel. Et assignavit Capitulo ex ista novem fertellas siliginis levandas per litteras scabinales scilicet sex. fertellas. videlicet quatuor pro celebrantibus et duas pro anniversario et de tribus reliquis fertellis dedit predicta ecclesia dno Luce denarios et sic tenetur d^{ns} Lucas facere hereditariam assignationem de modio sil. Et ultra ista tenetur ecclesia dare Capitulo quatuor lop. pro anniversariis supernarratis et II lop. pro anniversario Nicholay etc.

(2) In 1397 was een Jan van Nymmeghen schout te Turnhout.

(3) In roode letters. HS. A.

Aim Nycolai Zeverdonck, unde habemus unum fertellum sil. ad et supra domum suam prope cimeterium circa forum, quam conhabitat Gabriel Meyenbochs. (BBz). III lop.